REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Késhilli i Basenit Ujor Shkambin Elbasan

Ny 3L Sret

\ ey 7. ot
2.t ﬁm VENDIM

Nr. 3] pats 3. 0% 2017

“Pér miratimin e kérkesés pér leje pér rehabilitim e shtratit t& lumit Shkumbin, né zonén
“Jagodiné — Murigan”, Bashkia Elbasan, subjektit “MADRID - 1” shpk”,

N& zbatim té ligjit 111/2012 “Pé&r menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”,neni 5 ptka 2, neni
12 pika 2, neni 50 pika 2, Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave Nr. 416 daté, 13.05.2015, “Pér
miratimin e kushteve t& pérgjithshme e & posacme, dokumentave shoqéruese, afatit ¢
vlefshmérisg, formularve t& aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave t& shqyrtimit e
vendimartjes dhe formateve & autorizumit e lejes pér pérdorim t& burimeve ujore”, N& zbatim t&
Urdh&rit € Ministrit t&8 Bujqgsisé, Zhvillimit Rural dhe Administrimit t& Ujérave, me Nr. 309,
daté 31.05.2016, pér “Ngritjen e Grupit Ndérinstitucional t& Pungs pér Identifikimin e Nevojave
pér Rehabilitimin e Shtretérve t& Lumenjve”, bazuar n& shkresén Nr.9706 Prot, date 16.12.2016
t& Ministrit t& Bujqésisé ku dérgohet lista ¢ segmenteve (& miratuara pér rehabilitimin e shtratit
t& lumit Shkumbin, Vendimit t& Késhillit Kombétar t& Ujit Nr. 5 daté, 16.02.2016, “Pé&r
miratimin e rreguliores pér organizimin dhe fuksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor si dhe
Vendimit & Késhillit Kombétar t& Ujit Nr 6. daté 16.02.2016, “Pér miratimin e rregullores pér
funksionimin e Agjencisé s& Basenit Ujor”, Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin

VENDOSTI:

Miratimin e kérkesés pér leje pér rehabilitim e shtratit ¢ lumit Shkumbin, ng& zonén
“Jagodiné — Murigan”, Bashkia Elbasan, subjektit “MADRID - 17 shpk”.

Specifikimet e burimit ujor:

Koordinatat :
X 45 47 958 Y 44 16 292
X 45 48 309 Y 44 16 900

X 45 48 588 Y 44 17 119




X 4548 004 Y 4416 732

X 45 47 815 Y 44 16 484

Sip. e rehabilitimit 0.356 Km*

Sasia e materialit pér té gjithé periudhén e kérkuar 356 000 m*®

Investimi i planifikuar pér mbjelljen e pemé&ve né nr. pemésh 1000 pemé plep,shelg,

Germim zhavorri me skrepér, transport me véllim 356 000 m® dhe ndértim argjinaturash me
lartési 3.0 m pérgjaté shtratit t& lumit.

Prurjet sipas studimit.
Prurja mesatare vjetore Qries, 60m?*/sek
Prurja mesatare e muajit mé t& thaté Qumin, 25 m*/sek

Periudha e rehabilitimit t& shtratin t& lumit 5 vjet.

Vendimi hyn né fuqi pas zbardhjes sé tyre formalisht dhe njoftimit t& subjektit t& interesuar.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Agjencia e Basenit Ujor Shkumbin Elbasan
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